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TA){CO

Historia con futuro

Concepto

Gobierno

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Presidencia / Gubernatura

Politica Interior

Preservacion y Cuidado del Patrimonio Publico

Funcién Puablica

Asuntos Juridicos

Otros

Asuntos Financieros y Hacendarios

Asuntos Financieros

Asuntos Hacendarios

Seguridad Nacional

Defensa

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Policia

Proteccién Civil

Otros Asuntos de Orden Publico y Seguridad

Sistema Nacional de Seguridad Publica

Otros Servicios Generales

Servicios Registrales, Administrativos y
Patrimoniales

Servicios Estadisticos

Servicios de Comunicacién y Medios

Acceso a la Informacion Pablica Gubernamental

Otros

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Administracion del Agua

Ordenacion de Aguas Residuales, Drenaje y
Alcantarillado

Reduccién de la Contaminacion

Proteccion de la Diversidad Bioldgica y del Paisaje

Otros de Proteccién Ambiental

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Aprobado

171,063,852.00

133,011,717.05

1,602,912.00

204,432.00

72,080.00

67,080.00

131,065,213.05

6,777,785.95

0.00

6,777,785.95

0.00

22,549,149.00

11,000,923.00

1,034,480.00

10,513,746.00

8,725,200.00

789,160.00

90,000.00

1,800,000.00

20,000.00

6,026,040.00

152,401,412.90

14,642,080.00

0.00

11,020,000.00

1,965,000.00

1,570,000.00

87,080.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

61,411,706.91
48,466,795.21
-254,961.04
128,400.00

244,000.00

1,027,715.38
47,321,640.87
-127,580.38
40,020.00
-167,600.38
174,000.00
174,000.00
12,614,232.84
-10,210,923.00
-654,087.96
20,702,302.40
2,776,941.40
284,259.24

-382,153.46

-60,000.00
786,412.70
-10,000.00
-50,000.00
-14,478,388.30
14,328,418.60
5,935,663.58

6,923,640.32

1,469,114.70
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Clasificacién Funcional

01/Ene/2019 al 30/Jun/2019

Modificado

232,475,558.91

181,478,512.26

1,347,950.96

332,832.00

244,000.00

72,080.00

1,094,795.38

178,386,853.92

6,650,205.57

40,020.00

6,610,185.57

174,000.00

174,000.00

35,163,381.84

790,000.00

380,392.04

31,216,048.40

2,776,941.40

9,009,459.24

407,006.54

30,000.00

2,586,412.70

10,000.00

5,976,040.00

137,923,024.60

28,970,498.60

5,935,663.58

17,943,640.32

1,965,000.00

1,570,000.00

1,5656,194.70

Devengado

125,911,819.68

108,596,446.51

1,176,835.77

278,400.00

211,878.58

1,093,003.38

105,836,328.78

7,781,577.60

56,391.17

7,725,186.43

478,616.33

478,616.33

7.437,191.68

22,404.93

223,059.27

4,414,786.08

2,776,941.40

1,617,987.56

47,151.84

0.00

1,570,835.72

0.00

42,109,842.72

18,642,380.03

6,095,057.33

11,050,657.59

3,431.53

7,805.00

1,485,428.58

Fecha: 30/Jun/2019

Pagado

123,714,688.42

106,533,263.13

1,176,596.11

278,400.00

211,878.58

1,044,139.38

103,822,249.06

7,781,577.60

56,391.17

7,725,186.43

360,687.28

360,687.28

7,422,256.77

7,470.02

223,059.27

4,414,786.08

2,776,941.40

1,616,903.64

47,151.84

0.00

1,669,751.80

0.00

26,478,734.47

11,765,897.27

4,114,163.35

6,157,668.81

3,431.53

7,805.00

1,482,828.58

Subejercicio

106,563,739.23

72,882,065.75

171,115.19

54,432.00

32,121.42

72,080.00

1,792.00

72,550,525.14

-1,131,372.03

-16,371.17

-1,115,000.86

-304,616.33

-304,616.33

27,726,190.16

767,595.07

157,332.77

26,801,262.32

7,391,471.68

359,854.70

30,000.00

1,015,576.98

10,000.00

5,976,040.00

95,813,181.88

10,328,118.57

-159,393.75

6,892,982.73

1,961,568.47

1,562,195.00

70,766.12



Clave

2-2-

2-2-1-

2-2-2-

2-2-3-
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2-2-6-

2-2-7-

2-3-1-
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25

2-5-1-

2-5-2-

2-5-6-

2-6-

2:6:3-

2:6-8-

32

35

3-711

Concepto

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Urbanizacién

Desarrollo Comunitario

Abastecimiento de Agua

Alumbrado Pblico

Vivienda

Servicios Comunales

Desarrollo Regional

Salud

Prestacién de Servicios de Salud a la Comunidad

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

Deporte Y Recreacion

Cultura

Educacion

Educacion Basica

Educacion Media Superior

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

Proteccién Social

Familia e Hijos

Otros Grupos Vulnerables

Otros Asuntos Sociales

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en

General

Asuntos Econémicos y Comerciales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Agropecuaria

Transporte

Otros relacionados con Transporte

Turismo

Turismo

Total del Gasto

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones)
96,238,456.00 -27,831,488.23
10,765,225.39 3,407,938.19

0.00 500,000.00
23,902,803.61 -8,971,070.98
24,984,373.00 -16,474,436.25
31,550,000.00 -1,616,334.19

4,988,974.00 -4,840,505.00
47,080.00 162,920.00
7,250,000.00 2,504,980.77
7,250,000.00 2,504,980.77
3,557,432.00 634,732.97
102,080.00 419,732.97
3,455,352.00 215,000.00
26,227,080.00 -425,466.51
19,250,000.00 2,666,542.38
5,610,000.00 -3,400,000.00
1,367,080.00 307,991.11
4,486,364.90 -3,779,565.90
4,476,364.90 -3,779,565.90
10,000.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
8,394,397.10 -329,253.05
99,160.00 1,475,000.00
99,160.00 1,475,000.00
8,112,805.10 -2,523,567.73
8,112,805.10 -2,523,567.73

0.00 50,482.78

0.00 50,482.78

182,432.00 668,831.90
182,432.00 668,831.90
331,859,662.00 46,604,065.56

Modificado

68,406,967.77

14,173,163.58

500,000.00

14,931,732.63

8,509,936.75

29,933,665.81

148,469.00

210,000.00

9,844,980.77

9,844,980.77

4,192,164.97

521,812.97

3,670,352.00

25,801,613.49

21,916,542.38

2,210,000.00

1,675,071.11

706,799.00

696,799.00

10,000.00

0.00

8,065,144.05

1,674,160.00

1,574,160.00

5,589,237.37

5,589,237.37

50,482.78

50,482.78

851,263.90

851,263.90

378,463,727.56

Devengado

12,158,096.59

4,772,919.87

500,000.00

4,918,929.02

1,812,468.75

121,689.95

32,089.00

4,437,020.07

4,437,020.07

1,050,477.91

431,552.97

618,924.94

4,928,851.79

4,547,030.36

0.00

381,821.43

492,299.44

492,299.44

0.00

400,716.89

400,716.89

1,241,991.75

93,681.43

93,681.43

305,231.97

305,231.97

27,853.81

27,853.81

815,224.54

815,224.54

169,263,654.15

Pagado

8,698,944.65

3,195,722.21

151,508.62

3,692,661.15

1,634,423.33

92,540.34

32,089.00

1,145,422.36

1,145,422.36

1,036,386.83

419,732.97

616,653.86

2,939,067.03

2,557,245.60

0.00

381,821.43

492,299.44

492,299.44

0.00

400,716.89

400,716.89

1,244,842.75

93,656.43

93,656.43

308,107.97

308,107.97

27,853.81

27,853.81

815,224.54

815,224.54

151,438,265.64

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé.
Presidente Municipal Constitucional
Marcos Efrén Parra Gomez

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.
Sindico Procurador Municipal
Delfa Thalia Rodriguez Rodriguez
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Elaboro.

Tesorero Municipal
Fco. Javier Fuentes Fernandez

Reviso.

Subejercicio

56,248,871.18

9,400,243.71

0.00

10,012,803.61

6,697,468.00

29,811,975.86

116,380.00

210,000.00

5,407,960.70

5,407,960.70

3,141,687.06

90,260.00

3,051,427.06

20,872,761.70

17,369,512.02

2,210,000.00

1,293,249.68

214,499.56

204,499.56

10,000.00

-400,716.89

-400,716.89

6,823,152.30

1,480,478.57

1,480,478.57

5,284,005.40

5,284,005.40

22,628.97

22,628.97

36,039.36

36,039.36

209,200,073.41

Organo de Control Interno
David Sanchez Apreza



